1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	№ 215/1155

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Вытегорского муниципального района, назначив в ее состав:

Андрюшину Марину Юрьевну, 1983 года рождения, образование высшее, главного специалиста МУ «Вытегорский информационно-методический центр», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Балукову Светлану Викторовну, 1965 года рождения, образование высшее, консультанта управления делами Администрации Вытегорского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Дмитриеву Надежду Викторовну, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, генерального директора ООО Управляющая компания «Твой Дом», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Зябреву Галину Геннадьевну, 1966 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Вытегорского муниципального района;

Киселева Сергея Валерьевича, 1969 года рождения, образование высшее, главного специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенного для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Вытегорского муниципального района;

Маратаеву Веру Михайловну, 1955 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Плотникову Анну Васильевну, 1979 года рождения, образование высшее, учителя истории МБОУ «Вытегорская средняя общеобразовательная школа № 2», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Самутину Анастасию Николаевну, 1983 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта отделения в г. Вытегре ООО ММП «Межрайонные ЭТС», предложенной для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
Суздаленкову Алену Вячеславовну, 1978 года рождения, образование высшее, инженера – программиста МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Вытегорском районе», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов